第１１号の２様式（第２１条、第２２条関係）

年　　　月　　　日

みどりの計画書兼みどりの計画確認書
世田谷区長　　あて
　　　　　　　届出・申請者　 住所
（建築主・施主）氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　    電話　　　　（　　　　）
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

　世田谷区みどりの基本条例第２６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

	名称

	所在地
	（地　　番）世田谷区　　　　　　　丁目　　　　番

（住居表示）世田谷区　　　　　　　丁目　　　　番　　　　　号

	行為区分及び規模
	□新築　　　□増築

敷地の面積　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

敷地面積は、小数点以下３桁を切り捨て、小数点以下２桁までで算出してください。

	敷地の状況

（複数にわたる場合は、
最も面積が大きいもの）
	用途地域

	建蔽率
	　　　　　　　％　　準防火地域の耐火・準耐火建築物の緩和は使えません。

	基準中木本数
	　　　　本
	計画樹木本数
	　　　　　本

	樹木の伐採本数
	　　　　　　本
	伐採の理由

	着手予定年月日
	　　　年　　月　　日
	完了予定年月日
	年　　月　　日

	添付書類
	□案内図　　□敷地面積求積図　　□緑化計画図　　□既存樹木等現況図・現況写真
□委任状（必要な場合）
※　各図面は、１枚で詳細が記載されていれば、省略し、兼ねることができます。

	備　考
	（中木以外の樹木で基準を満たす場合等に記入）

	連絡先
	所在地

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号        (           )

記

（以下は記入しないでください）
年　　月　　日
届出者　様
　　 eq \o\ac(□,印)
年　　月　　日付で届出のありましたみどりの計画書について、基準に適合していることを確認したので、世田谷区みどりの基本条例施行規則第２２条第２項の規定により通知します。